
UCHWAŁA NR 38/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie korekty sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Białogardzie za rok 2013

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się korektę sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Białogardzie za rok 2013.

2. Sprawozdanie określone w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Sprawozdanie, o którym  mowa w § 1, przedstawia się Radzie Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony




